
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00322095- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El pedido elevado por el Mgter. Víctor Sajoza, Director de la Maestría en Procesos Educativos mediados por
Tecnología, radicada en el Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, en relación a la
admisión de estudiantes de la 12° cohorte de la carrera; y 

CONSIDERANDO:

Que la Maestría ha sido acreditada por CONEAU mediante Res. N° 90/2023 y cuenta con reconocimiento oficial y
validez nacional del título mediante Res-2023-2359-APN-ME

Que se ha aprobado la apertura de la cuarta cohorte de la carrera, mediante Res. Decanal N° 11/2024.

Que el Director de la Maestría informa los datos personales de las/los estudiantes admitidos en dicha cohorte en
NO-2024-00326186-UNC-UNC

Que el Director del CEA, Dr. Marcelo Casarín, y el Secretario de Posgrado, Dr. Eduardo Bologna, otorgan el visto
bueno a lo solicitado. 

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer los postulantes admitidos en la 12° cohorte de la Maestría en Procesos Educativos
mediados por Tecnología, radicada en el Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, de
acuerdo al listado que como ANEXO I se agrega a la presente. 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.







ANEXO I
Nómina postulantes admitidos 12° cohorte de la Maestría en Procesos


Educativos Mediados por Tecnología


Apellido/s Nombre/s Nacionalidad DNI/Pasaporte


Aedo Sandoval Paula Soledad Argentina 26207255


Agüero Saavedra Alejandra Elizabeth Argentina 31450629


Agüero Flavia Anahí Argentina 34128924


Agüero Matías Ezequiel Argentina 32124907


Aguirre Chavarría Antonieta del Pilar Argentina 92830522


Aguirre Sotelo Evangelina Argentina 30656581


Aguirre Andrea Verónica Argentina 31587404


Alejandro Bonilla Jorge Luis Argentina 94104743


Allende Posse María Argentina 33534867


Alvarez María Eugenia Argentina 23470020


Ambrogi Camila Argentina 31855684


Angulo Elizabet Mayra Argentina 28300226


Aranciva Alexis Emanuel Argentina 31728810


Arias Alicia del Carmen Argentina 25634385


Arrieta Candelaria Argentina 29512306


Ávalos Ana Laura Argentina 18784752


Baglio Ana Argentina 31319459


Banis Malisa Fabiana Argentina 24679802


Benítez Rubén Alberto Argentina 26334237


Bernardy Adriana Argentina 26720584


Bernardy Fernando Argentina 21639627


Blanco Candela Argentina 38645651


Bustos Vanesa Del Valle Argentina 26181187


Cabral Brenda Priscila Argentina 36314740







Cabral Nicolina Argentina 27070507


Cáccamo María Laura Argentina 22391441


Calapeña Katja Lisette Argentina 37259807


Calfimán Rodrigo Chile 138884007


Calvo Ana Argentina 24876359


Capdevila Miriam Inés Argentina 16590589


Capua María Florencia Argentina 34798346


Carcavilla Cinthia Florencia Argentina 36341957


Cargnelutti María Cecilia Argentina 27190661


Casas Pacciaroni Karina Argentina 37317310


Castañeda Silvina Daniela Argentina 29499562


Castronovo Sebastián Argentina 34866819


Cecchel Evangelina Lilián Argentina 25888271


Choque Mailén Argentina 35380746


Ciaravella Dayana Soledad Argentina 35676610


Cinquemani María Andrea Argentina 23547273


Confalonieri Claudia María Argentina 22496189


Contreras Natalia Cecilia Argentina 29348801


Diaz María Clara Argentina 30221689


Ellena María Natalia Argentina 41106546


Filipov Alexis Miguel Argentina 21966798


Flores Mercedes Mabel Argentina 38163663


Galarza Claudia del Valle Argentina 23584452


García Marquillas Héctor Joaquín Argentina 34354900


Gomez Daiana Mabel Argentina 33290797


Gonzalez Vanesa Cecilia Argentina 31031391


Ibáñez Máximo Rubén Darío Argentina 26158659


Insaurralde Mayra Alejandra Argentina 34116737


Insaurralde Rita Marianela Argentina 31076588







Jaime Federico Adrián Argentina 35897949


Juroczko Jessica Argentina 32622699


Lanzardo Nicolás Ezequiel Argentina 34840715


Lara Sileoni Nicolás Alberto Argentina 29687446


Lara María Esther Argentina 31545544


Leon Flores Gladys Andrea Argentina 31310376


Levin Raul Argentina 18243312


Martinez Arraigada María de los Ángeles Argentina 35020357


Matos Brito Luis Alberto Argentina 19103331


Mautino Navarro Alfonso Argentina 95813680


Meyer Paz María José Argentina 30968085


Miraglia María Isabel Argentina 26562430


Mora Víctor Damián Argentina 32690482


Musso Angélica Argentina 29798567


O'Hara Fátima Perú 72874754


Oliva Magda Gisel Argentina 36431988


Ortega Darío Rogelio Argentina 34104561


Oviedo Pereyra Patricia Natalia Argentina 30477087


Pascolini Virginia Roxana Argentina 20323450


Pavan Mariana Argentina 30533841


Perafan Antonio Ismael Argentina 22174386


Peralta Carlos Matías Argentina 33245133


Perez Cintia Lorena Argentina 23492699


Pons Carmen Luciana Argentina 25532021


Prevero Romina Argentina 33611824


Puebla Belén Argentina 36238664


Quinteros Diego Fabián Argentina 22241399


Quispe Gloria Lola Argentina 27697992


Ramírez María Florencia Argentina 31377169







Recioy Martín Ariel Argentina 25129079


Rey Garcia Veronica Argentina 24243597


Rigonatto Mariela Inés Argentina 35003038


Rodríguez Rosana Argentina 22047016


Roldán Lorena Alejandra Argentina 24334667


Romero Lescano Mara Vanesa 
de Lourdes


Argentina 28650948


Romero Mariano Andrés Argentina 25755296


Rosas María Luján Argentina 21672473


Ruiz José Manuel Argentina 22776059


Russo Yanina Argentina 27444511


Salazar Galeano Maricela Colombia 1012348947


Sanchez Deniz Mariana Nair Argentina 40995577


Sánchez Néstor Javier Argentina 22138023


Schmithalter Mariana Argentina 30291815


Stefanelli Anabela Gisele Argentina 29364524


Tettamanti Luis Eduardo Argentina 18555799


Toconas Leandro Javier Argentina 33745365


Tolaba Rodrigo Alejandro Argentina 31077858


Torres María Alejandra Argentina 30600337


Uriarte Buiatti Carlos Argentina 24223169


Venier Valeria Martha Argentina 22672443


Vergara Cristian Fabián Argentina 26289645


Vergara María Virginia Argentina 21453060


Villavicencio Norte Julieta Argentina 39424965


Watson Lozada María Carolina Argentina 35216104


Wendel Claudia Alejandra Argentina 16349601


Woloszyn Mabel Graciela Argentina 16590531


Zenteno Fiorela Magalí 
Araceli


Argentina 37959931





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-191-E-UNC-DEC#FCS
		2024-05-15T16:31:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T10:59:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T10:59:13-0300
	GDE UNC




